
 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

Referencia: 2017/00000138S

Procedimiento: Bolsas de Trabajo

Interesado:

Representante:

14 Alcaldía (TBANYOS)

 De conformidad con lo dispuesto en las bases específicas que rigen el proceso 
selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de auxiliar administrativo/a en el 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó, aprobadas mediante Resolución 97/17 de 16 de enero de 
2017.  

   

 Esta Alcaldía-Presidencia, RESUELVE:  

 Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos: 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS

Admitidos/as:

1 ABAD LOPEZ,CRISTINA
2 ADAN CASTAÑO,ALEJANDRO
3 AGEA ESBRI,MANUEL
4 AGUERA MILLAN,ROSA MARIA
5 AGUILAR LLUCH,MARIA MERCEDES
6 AIXA MALMIERCA,MARIA
7 AIXALA GOMIS,LAIA
8 ALBALAT MARTINEZ,JORGE
9 ALBIAR GARCIA,AIDA
10 ALBIOL ESTELLER,JOSEP P.
11 ALEJOS HERNANDEZ,SERGIO



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

12 ALICART MATEU,ALEJANDRO
13 ALTABELLA MIRA,JUAN CARLOS
14 ALVENTOSA ALCAIDE,ENRIQUE SECUNDINO
15 AMBLAR SALORT,M.JESUS
16 ANDREU MARTI,FERNANDO
17 ANTUNEZ MONROS,ADRIAN
18 AQUINO VALLEJOS,MERCEDES
19 ARAGONES VILALTA,ANA
20 ARNAU ARNAU,ROSARIO ISABEL
21 ARNAU MARTI,ALEJANDRA
22 ARNAU RANERA,NEUS
23 ARRANDO OLUCHA,INMA
24 ARTERO PRADO,MARIA ANGELES
25 ARTOLA DOLS,INMACULADA
26 ASENSIO SEGARRA,DOLORES
27 ASUNCION GONZALEZ,SAMANTHA
28 AVILES SANCHEZ,MARIA FRANCISCA
29 AYALA TORRES,VICTOR
30 BADENES ALMOR,CARMEN
31 BADENES ARNAU,MARIA JOSE
32 BALLESTEROS BASAURI,ESTRELLA
33 BALLESTEROS BASAURI,MONICA
34 BARBERA FORNAS,MANUEL
35 BARCINA TENA,SARA
36 BARREDA BONO,MARTA
37 BARRIGA CANO,MARIA
38 BASTON ALFAYA,NIEVES
39 BECKER SALAIS,ALEJANDRO
40 BELENGUER ALEGRE,CAROLINA
41 BELENGUER PRIETO,ALBA
42 BELLES QUEROL,ANNA
43 BELTRAN PACO DE,SERGI
44 BENET MARTINEZ,JUANA
45 BENITEZ GOMEZ,IRENE 



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

46 BERNAL PALLARES,VERONICA
47 BERNAL ROS,VICENTE
48 BLASCO CASANOVA,ELENA
49 BOIX JIMENEZ,ENRIQUE
50 BON MAQUET,VICTORIA TERESA
51 BORRAS DIAGO,BEATRIZ MARIA
52 BORRAS ESBRI,XAVIER
53 BURCHES RAMON,SORAYA
54 CABALLERO DE LA FUENTE,EVA
55 CABAÑERO REOLID,MANUEL
56 CADALAS FORMENT,MARIA ROSARIO
57 CALVO PERALVO,EVA
58 CAMPOS GARRIDO,MARIA LORENA
59 CANO ALMANSA,BEATRIZ
60 CANO RUBIO,INMACULADA
61 CARCELEN GARCIA,ANDREA
62 CARRATALA CARRATALA,GEMMA
63 CARRERAS VILLALBA,MARIA DOLORES
64 CARRION CASES,SONIA
65 CARVAJAL NAVARRO,MARIA JOSE
66 CASANOVA MARINA,MARIA NIEVES
67 CASANOVA MAS,MERCEDES
68 CASANOVA PLANES,MARIA JOSE
69 CASAUS GOZALBO,TERESA
70 CASES SOSPEDRA,ALBERTO
71 CASTELLO TORRECILLA,MONICA BEATRIZ
72 CASTRO PEÑA,SUSANA
73 CAZORLA NAVARRETE,Mª ANGELES
74 CERGUTA CERGUTA,CLAUDIA
75 CHABRERA CARDA,CARMEN DELFINA
76 CHACON MENA,ALBA 
77 CHEBEL JARQUE,JOSEP KARIM
78 CLARAMONTE VENTURA,THAIS
79 COBACHO CASTILLO,MONICA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

80 COLLAZOS VALLES,NOELIA
81 COLOM OLMEDO,IVETTE
82 COMPAÑ AYMERICH,SARA
83 CONDOMINA GUILLEM,MARINA
84 CONEJOS VIDAL,CAROLINA
85 CORDOBA HERNANDEZ,CRISTINA 
86 CORTES MARTIN,ALONSO
87 CRESPO MARTIN,JUAN
88 CRUZ RODRIGO DE LA,MARINA
89 CUBES MARTI,ENRIC
90 DELGADO CASAÑA,ANDREA
91 DIAGO ROMERO,PAULA
92 DIAZ GARCIA,OLGA MARIA 
93 DOCON GUZMAN,SHEILA
94 DOMENECH COSTA,ANA BELEN 
95 DOÑATE DOÑATE,MARIA ISABEL
96 DOÑATE LATORRE,VICENTE
97 EJARQUE AZNAR,BEATRIZ
98 EMBUENA,MARIA TERESA
99 ESBRI MARTI,JOSE TOMAS
100 ESBRI MONTAGUT,NURIA 
101 ESCOBAR GARCIA,EMMA MARIA
102 ESCUSA SEGARRA,LORENA
103 ESPARDUCER GARGALLO, VICENTE JOSE
104 ESTEVE MOLES,ROSARIO MARIA
105 ESTEVE SANCHIS,MONICA
106 FABRA CARRASCO,MARIA DEL CARMEN 
107 FABREGAT RENAU,BELEN 
108 FAS MARIN,MARIA ISABEL
109 FELIZ NARBON,MARIA 
110 FERNANDEZ FABREGAT,DANIEL
111 FERNANDEZ FORTUÑO,FRANCISCO ALEJANDRO
112 FERNANDEZ RODRIGUEZ,SILVIA
113 FERNANDEZ VAZQUEZ,GUILERMINA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

114 FERRANDIS CARMONA,LAURA
115 FERRANDO RIPOLLES,Mª ENCARNACION 
116 FERRER ALCAMI,AMPARO
117 FERRER PONS,EVA MARIA
118 FERRERO BERLANGA,ANA BELEN
119 FERRIOLS GIMENO,FRANCISCO JOSE 
120 FERRIZ ORTELLS,NURIA
121 FLICH RIPOLLES,MARIA TERESA
122 FONT MARTINEZ,ROSER
123 FORNES IZQUIERDO,REGINA
124 FUENTES CEREZUELA,SILVANA
125 FULLERA MARCO,Mª BEATRIZ
126 GABOR,ANDREEA
127 GALA LOPEZ,MARIA TERESA
128 GALINDO TELLOLS,MARIA LORENA
129 GALLARDO GARCIA,ELISA 
130 GALLEGO GARCIA,NAYARA
131 GALLEGO SANCHEZ,JOSE MANUEL
132 GAMON GARRIGA,ROMAN
133 GARCES ROIG,MARIA ROSA
134 GARCIA BAÑERES,MARTA
135 GARCIA BENEDITO,SANDRA
136 GARCIA BURGUETE,MARTA
137 GARCIA CALDERADO,YOLANDA
138 GARCIA CARDA,SANTIAGO
139 GARCIA GARCIA,JOSEFINA
140 GARCIA GOLLART,LARA ISABEL
141 GARCIA JAEN,TERESA
142 GARGORI PERIS,MARIA DEL CARMEN
143 GASCO PORTILLO,JOSE ANTONIO
144 GASPAR CELDA,JOSE MANUEL
145 GASPAR POLO,ESTHER
146 GEORGIEV TRENDAFILOV,TRAYAN
147 GIL AMAT,ELENA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

148 GIL DELEGIDO,JAVIER
149 GIL MARIN,ANA VEGA
150 GIL NAVARRO,LAURA
151 GIMENEZ FERNANDEZ,VANESA
152 GIMENEZ MARTIN,MARIA DOLORES
153 GIMENEZ SAIZ,MARIA NIEVES
154 GOMEZ DE LOS,INMACULADA LOURDES
155 GOMEZ ESCOBAR,BLANCA
156 GOMEZ JIMENEZ,MARIA JOSE
157 GOMEZ MURRIA,LORENA
158 GOMEZ PARADIS,MARIA JOSE
159 GOMEZ RUBERT,ELENA
160 GOMEZ VERDEGUER,JUAN FRANCISCO
161 GONZALEZ ALBARRACIN,CARMEN VIOLETA
162 GONZALEZ BUCHARDO,ADRIANA
163 GONZALEZ RUBIO,SARA
164 GONZALEZ SANCHEZ-VALDEPEÑAS,MAR
165 GONZALEZ VARGAS,MIRIAN
166 GRACIA VILALTA,SARA RAIMUNDA
167 GRADO CARRO,MARIA CARMEN
168 GRAÑANA BORT,MARIA JULIA 
169 GREGORI PEREZ,OLAYA
170 GRIFO SANAHUJA,NATALIA
171 GUERRERO MARTINEZ,LORENA
172 GUIA LA DONOSO,JOSE DAVID
173 GUILLAMON BROSETA,ALICIA 
174 GUILLEM FORNER,MARIA
175 GUIRADO SANCHEZ,JUAN JOSE
176 HERRAIZ CASAS,ELENA
177 HERRERA CALVET,CARMEN
178 HOYO DE NAVARRO,ESTHER
179 HUERTA BELASTEGUI,JUAN JESUS
180 IBAÑEZ BRANCHADELL,RAQUEL
181 IZQUIERDO VAYO,VERONICA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

182 JARQUE MELIA,ELISA
183 JIMENA NAVARRO,AMPARO
184 LAHOSA JUAN,IGNACIO
185 LEAL HOYO,RAQUEL
186 LEMOS BLANCO,ANDREA VERONICA
187 LEON CASTAÑER,MARTA
188 LLIDO GIMENO,INMACULADA
189 LLONGO SORIANO,MARIA DOLORES
190 LLORENS AGUT,VANESSA
191 LLUCH MARCO,ANGELA
192 LOPERA TEJERO,INMACULADA
193 LOPEZ BELTRAN,ISABEL MARIA
194 LOPEZ GUASCH,JORDI
195 LOPEZ ROMERO,NATIVIDAD
196 LOPEZ SANCHEZ,ANA
197 LORENTE PEREZ,RAQUEL 
198 LUENGO GIRON,JACQUELINE
199 MADUEÑO SIMARRO,MARTA 
200 MARCO DIAGO,VICENTA
201 MARIN ESTEBAN,MATIES 
202 MARQUEÑO ESTEBAN,MONTSE
203 MARQUES SORIANO,ANA 
204 MARTI MARTINEZ,MARTA
205 MARTINEZ ARLANDIS,JULIO 
206 MARTINEZ BAU,PEDRO
207 MARTINEZ BELTRAN,CONCEPCION
208 MARTINEZ BENITEZ,NAYARA
209 MARTINEZ CONESA,SARA
210 MARTINEZ ESCUSA,MANUELA
211 MARTINEZ FUSTER,VICENTE
212 MARTINEZ LABRADOR,ERICA
213 MARTINEZ LAGOS ESPINOSA DE,LAURA
214 MARTINEZ LOZANO,MARIA NATIVIDAD
215 MARTINEZ MARTINEZ,MARIA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

216 MARTINEZ MARTINEZ,PATRICIA
217 MARTINEZ MILLA,SARA
218 MARTINEZ MORENO,ANA MARIA
219 MARTINEZ PONS,MARIA JOSE
220 MARTINEZ ROMERO,EVA M.
221 MARTINEZ SALES,SONIA
222 MARTUNEAC,MIHAELA
223 MAS GARCIA,ANNA 
224 MAS GARCIA,CELIA 
225 MASIA MARTI,EDUARDO
226 MASIP BAGAN,ANDREA
227 MATA CARDA,PAU
228 MATEU VERA,LAIA
229 MEDINA ALMANSA,ALEXANDRA
230 MEDINA GARCIA,MERCEDES
231 MEDINA VAÑO,PABLO 
232 MEJIAS GARCIA,YOLANDA
233 MELCHOR SANCHEZ,MARIA PILAR
234 MELLADO GOMEZ,MARI CARMEN
235 MEMBRADO ANDRES,MARIA DOLORES
236 MENDEZ RUIZ,MARIA PILAR
237 MENDOZA NEBOT,JONATHAN
238 MERCADO LARA,FRANCISCA
239 MINGARRO MEZQUITA,INES
240 MINGO DE LOPEZ,CAROLINA
241 MIRAVET LEONES,MARIA
242 MOCETE BADENES,ANA
243 MOLINA AMOROS,BLANCA ESTRELLA
244 MOLINA LUCHA,PATRICIA
245 MOLINA RUBIO,ANA
246 MOLINER GASPAR,VICENTE
247 MOLINOS RIPOLL,ANA MARIA
248 MONDRAGON FENOLLOSA,ROSER
249 MONFORT ESTRADA,RAQUEL 



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

250 MONTAÑANA TRAVER,TRINIDAD 
251 MONTERO AMIGUET,DIEGO
252 MONTESINOS PAU,ARACELI
253 MONTOLIU GARGALLO,SUSANA 
254 MONTOLIU RAMOS,MARIA BEGOÑA
255 MONTON MONTESINOS,JOSE JOAQUIN
256 MORENO CASANOVA,PAULA
257 MORENO CERVERA,Mª CARMEN
258 MORIANA FORNAS,ALBERTO
259 MOYA MORENO,MIRIAM
260 MUELA GONZALEZ,BEATRIZ
261 MUÑOZ ALMAZAN,PAULA
262 MUÑOZ GARCIA,Mª ASUNCION
263 MUÑOZ SELMA,CRISTINA
264 MURRIA GONZALEZ,IVAN ANTONIO
265 NAVARRO ARANDO,RAFAEL J.
266 NAVARRO BENITEZ,RAQUEL NIEVES
267 NAVARRO FERNANDEZ,SILVIA
268 NAVARRO MOR,INMACULADA
269 NAVAS CAÑETE,MIRIAM
270 NEBOT DANIEL,NESTOR
271 NEBOT LLUCH,MARIA VICTORIA
272 NEBOT MENDEZ,MARIA DOLORES
273 NUÑEZ COLLADO,MARIA JOSEFINA
274 OLIVER LEIVA,LORENA
275 OLIVER VICENT,MARIA JOSE
276 ORIHUEL KESSLER,MARTIN
277 ORIHUEL KESSLER,VICTOR NICOLAS
278 ORTELLS CABEDO,IGNASI
279 PALANQUES SABATER,ALICIA
280 PALASI GARCIA,LEOPOLDO
281 PALMER FERNANDEZ,PEDRO
282 PARICIO REYES,MARIA ISABEL
283 PARRAS JARQUE,BEGOÑA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

284 PASCUAL DE CRESPO,MARIA ANGELES
285 PASCUAL LEIVA,ROCIO
286 PASCUAL PARDO,AMPARO
287 PASTOR EDO,ESTHER
288 PASTOR VILLALBA,MONTSERRAT
289 PEIRATS ARNAU,MARIA JOSE
290 PEÑARROJA ESTEVE,ALICIA
291 PEREZ BADENES,FRANCISCO JOSE
292 PEREZ MARTINEZ,MANUEL FRANCISCO
293 PEREZ MONFERRER,RAQUEL ESTER
294 PEREZ PEREZ,MARTA
295 PEREZ SERRANO,SANDRA
296 PERIS AZPILICUETA,Mª TERESA
297 PERIS LLIDO,FATIMA
298 PETIT ESCUTIA,MARIA
299 PICAZO PEIXO,MARIA CARMEN
300 PIQUER HUERGA,SARA
301 PIQUER ROVIRA,VANESSA
302 PLANELLES RUIZ,EVA MARIA
303 POMARES GONZALEZ,RAQUEL
304 PORCAR NEBOT,FREDERIC
305 POZO GOMEZ,SONIA
306 PRADES MOLLA,BEATRIZ
307 PRADO PASTOR,JULIA VIRGINIA
308 PRIOR TUR,VERONICA
309 PRUÑOROSA CUARTERO,MARTA 
310 PUCHOL TOMAS,M. LIDON
311 PUIG ZARZA,AMPARO
312 QUEROL FERNANDEZ,CAROLINA
313 QUEROL NIETO,MONICA
314 QUEVEDO HERRERO,VERONICA
315 QUINTAS ORIAS,GUILLERMO
316 RAMIA LORIENTE,LUCIA
317 RECATALA BELTRAN,MARIA MERCEDES



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

318 REDONDO IRITIA,MIRIAM
319 REYES MONFORT,SILVIA
320 RICO ALFONSO,CARMEN
321 RICO LOPEZ,SARA
322 RIUS MARTINEZ,VICENTE
323 RIVERA AGUILAR,MAYRA DEL SAGRARIO
324 ROBLES GARCIA,FAUSTINA MARIA
325 RODA PERONA,MARIA JOSE 
326 RODIEL ORENGA,CARLOS
327 RODRIGO SANCHEZ,MARIA JOSE
328 RODRIGUEZ ARNAU,NOELIA
329 RODRIGUEZ CASTAÑEDA,ANA MARIA
330 RODRIGUEZ GIL,OSCAR JULIAN
331 RODRIGUEZ MUÑOZ,MARIA PILAR
332 RODRIGUEZ NAVARRO,PATRICIA 
333 RODRIGUEZ RECATALA,BEATRIZ
334 ROIG CARRASCO,ANA ISABEL
335 ROIG CERVERO,SARA
336 ROIG LOPEZ,MONICA
337 ROLDAN SANCHO,NATIVIDAD
338 ROMAR ANDRES,SARA
339 ROMERO GARCIA,JORGE
340 ROMERO MARMANEU,MANUEL
341 ROMERO MECHO,AIDA
342 ROS LOPEZ,LUCIA
343 ROS MENOR,BEGOÑA
344 ROSELL CABEDO,MARIA AMPARO 
345 ROVIRA BELTRAN,ELENA
346 ROVIRA BELTRAN,FRANCISCO JOSE
347 ROVIRA SANCHEZ,MARIA MILAGROS
348 RUBIO CALVO,JOSE JAVIER
349 RUIZ CALPE,VICENTE 
350 RUIZ LLATAS,MARIA DEL MAR
351 RUIZ SANCHEZ,MARIA JOSE



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

352 SAFONT PIÑON,ANGELA
353 SALAVERT MARTI,MARIA J
354 SALES MARTI,CARMEN
355 SALES SEBASTIA,TERESA MARIA 
356 SALVADOR CLIMENT,MARIA DESAMPARADOS
357 SALVADOR VILALTA,ESTELA
358 SAN FRANCISCO BLASCO,MARIA JOSE
359 SANCHEZ CARDONA,ADELA
360 SANCHEZ DIAZ,IRENE
361 SANCHEZ JIMENEZ,ELENA
362 SANCHEZ MOYA,ANA MARIA
363 SANCHEZ MOYA,SONIA
364 SANCHEZ ORTEGA,MINERVA
365 SANCHEZ SANCHEZ,GERARDO
366 SANCHEZ SANCHEZ,MARIA DOLORES
367 SANCHEZ VILLALBA,Mª  NIEVES
368 SANCHIS GARCIA,SANDRA
369 SANCHO PALASI,ANDREA
370 SANTAFE MARCILLA,SUSANA
371 SANZ AZNAR,MARINA
372 SAPIÑA CORREDOR,VICTOR
373 SASTRE VILATA,ALEJANDRA 
374 SASTRE VILATA,LAURA
375 SEGARRA BARTOLOME,JUAN LUCAS
376 SEGARRA MARTINEZ,GABRIEL
377 SEGARRA SANCHEZ,EMILIA
378 SERRANO JIMENEZ,REMIGIO 
379 SERRANO JUANES,EVA MARIA
380 SEVILLA CASABO,CARLOS
381 SILVESTRE MORALES,IRENE
382 SIMON SANCHEZ,JAVIER
383 SIVERA HIDALGO,CRISTIAN
384 SOGUERO MARTINEZ,SARA ISABEL
385 SOLA GONZALEZ,NURIA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

386 SOLDEVILA GAUCHIA,CONCEPCION 
387 SOLE CORRESA,SARA
388 SORIA GALLEGO,MONTSERRAT
389 SORRIBES BERNAT,AMPARO
390 SORRIBES DIAZ,VICTOR MANUEL
391 TALAMANTES DIAGO,MARIA DOLORES
392 TEMPRADO NEBOT,ANA BELEN
393 TERUEL VILA,IRMA
394 TIRADO BODELON,EMILIA
395 TOLEDO PEREZ,ALICIA
396 TOMAS CARO,JONATHAN
397 TORNERO ESTEBANEZ,ALEJANDRO
398 TORRENTE ESCRICH,ANTONI
399 TORRES DEL RIO,LETICIA
400 TORRES SANCHEZ,JESSICA
401 TORTONDA DASCA,ANA MARIA
402 TRAVER TENA,JOSE VICENTE
403 TRILLES COLLADO,MARIA LOURDES
404 UNSAIN MARIN,IGNACIO
405 VALERO JURADO,ESMERALDA
406 VALERO MARTINEZ,MARIA DEL MAR
407 VALLE GARCIA,MARIA TERESA
408 VALLS ESTEBAN,JOSE
409 VALVERDE DIAGO,GUILLEM
410 VEGUER LLACER,MARIA PILAR
411 VELA LOPEZ,PABLO
412 VELAZQUEZ SANTOS,FRANCISCO JAVIER
413 VERDEJO VILAR,SANDRA
414 VICEDO LINARES,DIEGO
415 VICIANO RODENAS,MARIA JOSE
416 VIDAL FERNANDEZ,DOLORES
417 VILALTA VILALTA,CARME SONIA
418 VILLAESCUSA NAVARRO,JUAN ANTONIO
419 VILLALBA MILLAN,PATRICIA



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

420 VILLALONGA ORTI,M.PAZ
421 VILLANUEVA PASTOR,VICTORIA
422 VILLAR FORNER,ASTRID
423 VITORIA LOPEZ,SERGIO
424 ZARZOSO ANDREU,RAFAEL
425 ZDRAVKOVA MILOUCHEVA,TANIA 
426 ZORRILLA RUIZ,BEGOÑA
427 ZORRILLA RUIZ,MARIA INMACULADA
428 ZURERA GOMEZ,CARLOS
429 ZURITA JURADO,MIRIAM

Excluidos:

- No adjunta DNI.

MIRALLES LLADSES, Mª JOSE

- No adjunta justificante de abono de la tasa.

HERNANDEZ DOMINGUEZ, LIDIA
RAMIREZ MAS, DAVINIA

Segundo.- Conceder a los aspirantes un plazo de 5 días naturales, a contar desde la 
publicación del listado de admitidos y excluidos en el tablón de edictos municipal y en la 
página web, para que puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión u omisión, en su caso. De no presentarse reclamaciones ni 
alegaciones, la lista provisional se entenderá elevada automáticamente a definitiva. 

Tercero.- Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador: 

PRESIDENTE: D. Vicente Casanova Forner, funcionario del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.

SECRETARIO: Dña. Fernando Valls Pastor, funcionario del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.

VOCALES: D. José Parada Gómez, funcionario del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.
Dña. Amparo Agut Mundo, funcionaria del Ayuntamiento de  la Vall d’Uixó.
Dña. Pilar Juárez Rodríguez, funcionaria del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.

Cuarto.- Nombrar a los siguientes miembros como Tribunal Calificador Suplente:

PRESIDENTE: Dña. Isabel Franco González, Funcionaria del Ayuntamiento de la Vall 
d’Uixó.



 
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó – Plaza del Centro, 1 – 12600 La Vall d’Uixó – Tel: 964690184 Fax: 964667662 – CIF. P1212600I

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11342752452012516650 en https://sede.lavallduixo.es/validacion

SECRETARIO: D. Angel Giménez Girón, Funcionario del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.

VOCALES: D. José Escrich Sáez, funcionario del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.
Dña. Carmen Villalonga Albert, funcionaria del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.
Dña. Vicenta Navarro Roig, funcionaria del Ayuntamiento de la Vall d’Uixó.

Quinto.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
el día 30 de mayo de 2017, a las 10:00 horas  en el Auditorio, Edificio Cultural 
Leopoldo Peñarroja, Polígono La Moleta, de la Vall d’Uixó.  

 Así lo manda y firma la Alcaldesa Presidenta.  

TANIA BAÑOS MARTOS

En la Vall d'Uixó, a 12/05/2017

Alcaldessa

JOSÉ LUIS DELA TORRE MARTÍN

En La Vall d'Uixó, a 12/05/2017

Secretario General


		2017-05-12T13:31:39+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2017-05-12T13:01:00+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2017-05-12T13:31:10+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




